
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 березня 2024 року                                                                                         № 14-1 

 

Київ 

Про розгляд Проміжного звіту 
про виконання Стратегії розвитку 
Рахункової палати на 2019–2024 роки  

 

 
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про Рахункову палату» на 

засіданні Рахункової палати розглянуто проєкт Проміжного звіту про виконання 

Стратегії розвитку Рахункової палати на 2019–2024 роки. За результатами 

розгляду Рахункова палата  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Затвердити Проміжний звіт про виконання Стратегії розвитку 

Рахункової палати на 2019–2024 роки, що додається. 

2. Розмістити рішення Рахункової палати і Проміжний звіт про виконання 

Стратегії розвитку Рахункової палати на 2019–2024 роки на офіційному вебсайті 

Рахункової палати.  

3.  Внести зміни у додаток 1 до Стратегії розвитку Рахункової палати на 

2019–2024 роки та вилучити завдання «Зміцнення інфраструктури та 

розширення територіальної мережі Рахункової палати» (завдання 3 Пріоритету 4 

Стратегічної цілі ІІ), «Просування ініціативи щодо створення в рамках INTOSAI 

спеціальної групи з аудиту оцінювання нанесених збитків і втрат та 

використання коштів на подолання наслідків військових конфліктів» (завдання 2 

Пріоритету 2 Стратегічної цілі ІV) і очікуваний результат «3. Створено 

навчальний центр Рахункової палати (наприклад, у формі науково-методичного 

центру з підвищення кваліфікації працівників Рахункової палати)» завдання 5 

Пріоритету 3 Стратегічної цілі ІІ. 

 



2 

 
4. Секретарю Рахункової палати – керівнику апарату до 05 квітня 

2024 року забезпечити розроблення та подання Голові Рахункової палати Ользі 
Піщанській проєкту Плану реалізації у 2024 році Стратегії розвитку Рахункової 
палати на 2019–2024 роки. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 

 

Голова                                                                                      Ольга ПІЩАНСЬКА 


